

Årsredovisning

Kumla Taxi AB

559167-3339

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Yones Mohammed
2026-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett lokalt taxibolag som sedan 2018 bedriver persontransporter i Örebro län. Företaget kör åt Örebro Läns Taxi, i huvudsak färdtjänst- och skolresor. Företaget har sitt säte i KUMLA.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 652	1 725	2 007	1 552
Resultat efter finansiella poster	136	-76	108	65
Soliditet %	31	22	42	33

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då företaget erhållit fler köruppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	55 285	-3 843	101 442
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-3 843	3 843	0
- Årets resultat			80 861	80 861
- Belopp vid årets utgång	50 000	51 442	80 861	182 303

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	51 442
Årets resultat	80 861
Summa	132 303

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	132 303
Summa	132 303

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 651 674	1 725 144
Övriga rörelseintäkter	59 522	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 711 196	1 725 144
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-441 903	-313 457
Övriga externa kostnader	-553 808	-328 610
Personalkostnader	2 -1 420 505	-1 010 860
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-141 986	-127 609
Summa rörelsekostnader	-2 558 202	-1 780 536
Rörelseresultat	152 994	-55 392
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 062	-20 125
Summa finansiella poster	-17 062	-20 114
Resultat efter finansiella poster	135 932	-75 506
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-34 000	31 663
Förändring av överavskrivningar	0	40 000
Summa bokslutsdispositioner	-34 000	71 663
Resultat före skatt	101 932	-3 843
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 071	0
Årets resultat	80 861	-3 843

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon	3	158 796	300 782
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		158 796	300 782
Summa anläggningstillgångar		158 796	300 782
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		253 100	123 753
Övriga fordringar		0	776
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 376	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		277 476	124 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	235 979	34 227
<i>Summa kassa och bank</i>		235 979	34 227
Summa omsättningstillgångar		513 455	158 756
SUMMA TILLGÅNGAR		672 251	459 538

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	51 442	55 285	
Årets resultat	80 861	-3 843	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>132 303</i>	<i>51 442</i>	
Summa eget kapital	182 303	101 442	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	34 000	0	
Summa obeskattade reserver	34 000	0	
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	33 330	80 657
Övriga skulder	6	57 348	0
Summa långfristiga skulder	90 678	80 657	
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	52 446	122 715
Leverantörsskulder		14 254	56 107
Skatteskulder		27 906	18 919
Övriga skulder		178 559	47 208
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 105	32 490
Summa kortfristiga skulder	365 270	277 439	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	672 251	459 538	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Ett restvärde som ska motsvara det framtida försäljningspriset uppskattas, på vilket avskrivning ej sker.

	År
Fordon	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	680 058	509 758
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	170 300
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	680 058	680 058
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-379 276	-251 667
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-141 986	-127 609
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-521 262	-379 276
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	158 796	300 782
-----------------	---------	---------

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Beviljad kredit	100 000	100 000
-----------------	---------	---------

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	140 796	248 544
-------------------------------------	---------	---------

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

UNDERSKRIFTER

Kumla

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Yones Mohammed

Yones Mohammed

2026-03-31